

## نرم افزارهای کاربردی

با نرم افزارهای کاربردی مخصوص به خودتان آشنا شوید؛ نرم افزارهایی که در تلفن همراه (سیستم اندروید) نصب می شوند و کمک می کنند بتوانید: گفتار را به متن تبدیل کنید، از صفحه نمایش فیلم برداری کنید، عکس را به نوشته تبدیل کنید، و با خط کش موبایلی اندازه بگیرید.



### تبدیل گفتار فارسی به نوشتار فارسی

«فارس آوا» یک نرم افزار با کیفیت برای تایپ صوتی در زبان فارسی است. کاملاً بومی است، بر دانش متخصصان هوش مصنوعی کشور تکیه دارد و دارای دیتابیس وسیع ۱۰ هزار ساعته است. این نرم افزار روی رایانه و گوشی هوشمند در دسترس است.

فارس آوا در تبدیل گفتار به متن و تایپ صوتی دقت و سرعت بالایی دارد. همچنین، قابلیت بارگذاری انواع فایل های صوتی و تصویری را به کاربر می دهد. فارس آوا امکان ارتباط کلامی انسان با رایانه یا موبایل را هم فراهم می کند. این نرم افزار با بهره گیری از آخرین فناوری های روز دنیا تولید شده و به دلیل جمع آوری بزرگ ترین داده های موجود در زبان فارسی، ضمن بهره مندی از تنوع گفتاری بسیار وسیع، موفق شده است در رقابت با شرکت های بزرگی چون گوگل، ضریب دقت بالایی داشته باشد.

## فیلم برداری از صفحه نمایش اندروید

می‌توانید از برنامه‌ای که در حال استفاده از آن هستید، فیلم بگیرید، یا طرز کار نرم‌افزاری را به دوستی آموزش دهید. این کار بدون هیچ دشواری، با استفاده از نرم‌افزاری اندرویدی که در ادامه معرفی می‌کنیم، امکان‌پذیر است.

**DU Recorder – Screen Recorder  
Video Editor, Live**

اگر می‌خواهید پس از فیلم‌برداری، ویدیوی با کیفیتی داشته باشید، نرم‌افزار **DU Recorder** را انتخاب کنید. این نرم‌افزار در بخش ویرایش خود امکانات بسیاری دارد. مثلاً می‌توانید برای ویدیوهای عمودی پس‌زمینه بگذارید. نام برنامه را در گوگل جست‌وجو کنید. آن را دانلود و نصب کنید و از امکانات کاربردی آن بهره‌مند شوید.



## اسکن مدارک

**SkannApp hands**

برنامه‌ای تقویت‌شده با دکمه‌های واقعیت مجازی که به شما امکان می‌دهد اسناد، کتاب‌ها و مجلات را اسکن و حتی بدون لمس گوشی، به آن‌ها صدا اضافه کنید. با سرعت عالی و امکان اسکن بیش از ۲۵۰ برگ در ۱۰ دقیقه، می‌توانید به راحتی همه اسناد خود را اسکن و به هم ریختگی آن‌ها را رفع کنید. تشخیص متن بیش از ۱۰۰ زبان و تبدیل آن به قالب متنی روی گوشی شما انجام می‌گیرد و به ارتباط اینترنتی نیاز ندارد. قابلیت ایجاد کلمات کلیدی پی‌دی‌اف در هر زبان، بدون توجه به زبان‌هایی که در سند استفاده شده، سازمان‌دهی و پیدا کردن اسناد در زمان بعد را بسیار آسان خواهد کرد. سرویس ایمیل این برنامه به صورت خودکار فایل‌های پی‌دی‌اف بزرگ یا گروهی از فایل‌های با فرمت «jpg» را به چند رایانامه تقسیم می‌کند تا قابلیت ارسال داشته باشند.



## خط‌کش اندرویدی

**Ruler App** یک خط‌کش تبلت‌های اندرویدی است که با استفاده از آن نمایش نشان داده می‌شود، هر چیزی که روی صفحه بگیرید. روی صفحه لمس کنید تا استفاده از بهترین سیستم اندازه‌گیری چندلمسی را آغاز کنید و اندازه هر چیزی را که در مورد آن کنج‌کاویید، به دست آورید. این خط‌کش یک نوار اندازه‌گیری مفید است که همیشه در جیب شماست.

### ویژگی‌ها:

پشتیبانی از واحدهای امپریال (اینچ) و متریک (سانتی‌متر)؛ قابل استفاده توسط عموم افراد؛ دارا بودن ابزار کولیس چندلمسی.

